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Türkiye Ulusal Allerji ve Klinik İmmünoloji Derneği iş birliği ile Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fa-
kültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Pediatrik Allerji Bilim Dalı ve Solunum Birimi-
miz tarafından 31 Mart 2006 tarihinde Manisa’da gerçekleştirmiş olduğumuz “Pediatrik Allerji ve
Solunum Yolu Hastalıkları Sempozyumu” başarı ile tamamlandı. Bu sempozyum bizim için önemli
deneyimleri kazanmamızı ve bilgilenmemizi sağladı. Çünkü bilim dalımız kadrosu ile bu bölgede ya-
şayan çocuk sağlığı ve hastalıkları uzmanı meslektaşlarımızın buluşmasını sağladı. Hem de bu coğ-
rafyada yaşayan çocuklarımıza allerjik hastalıklar ve solunum yolu sağlığı için önemli yararlar ka-
zandırdığı inancındayız. Çünkü tıp pratiğimize bu açıdan eklediğimiz yenilikler onlara bir hizmet
olarak yansıyacaktır. 

Sempozyuma 144 katılım gerçekleşti. Bu rakamın çok sevindirici bir yönü, katılan bu sayının
95’inin pediatrist olması idi. Diğer bir güzel yönü ise katılımcılar arasında İzmir yanında İstanbul,
Bursa, Antalya, Burdur, Isparta ve Balıkesir’den de meslektaşlarımızın olması idi. Bu nedenle kendi
bölgelerinde çocuk sağlığı hizmeti verecek bu arkadaşlarımıza da faydalı olabildiğimizi umarak se-
viniyoruz. 

Açılışta bir sunum yapan “Celal Bayar Çocuk Astım Korosu” oldukça keyifli ve zevkli anlar ya-
şattı. Çocuklarımız şimdiye kadar tek yönlü olarak edilgen tarafta olduklarını ifade ederek program-
larını sonlandırmak istediler. Bu nedenle doktorlarına önce kendi tuttukları ritmi tekrar etmelerini
rica ederek ritm testi yaptılar. Bu sayede birçok müzikal yeteneğe sahip meslektaşımızın ortaya çık-
masına imkan sağladılar. 
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Sempozyuma ait konuşma başlıklarına geçilince pediatrik allerji ve solunum yolu hastalıkları,
konusunda deneyimli konuşmacılar tarafından oldukça konsantre ve yeterli bir şekilde aktarıldı.
Başlangıçta allerjik hastalıklarda neden-sonuç ilişkisi, risk faktörleri ve allerjik hastalığın profilak-
sisine ait yöntemler anlatıldıktan sonra allerjik rinit ve astım detaylı bir şekilde anlatıldı. Daha son-
ra bunu anafilaksi izledi. Allerjik bölümümüz tanı ve tedavi yöntemlerine ait uygulamalı kurs ile de-
vam etti. Solunum yolu ile ilgili en temel konumuz olan hışıltı (wheezing) konusundaki bölüm, pnö-
monilerle devam etti. Son olarak hemen hemen tüm genel pediatrist ve pediatri ile bilim dallarını il-
gilendiren bir konu tartışıldı; pediatrik toraks radyolojisi. Bu konunun ardından olgu örnekleri pe-
diatri ve radyoloji açısından bir kliniko-radyolojik formatta anlatıldı. Sempozyum planlanan saat
17.00 idi ve bu saatte salonda hala 105 kişinin bulunması ayrı bir başarı olarak nitelendirildi. 

Sempozyum aracılığıyla olan bu bilgi aktarımının Manisa bölgesi başta olmak üzere, katılımcıla-
rın görev yaptığı bütün merkezlere başvuran çocuklara allerjik hastalıklar ve solunum yolu sağlığı
açısından derecesiz faydalar sağlayacağı ve hizmete yol açacağından eminiz. Sempozyum sonrası
meslektaşlarımızdan aldığımız bilgiler konuların oldukça yeterli ve hedef kitleye uygun olduğu ko-
nusunda bizi cesaretlendirdi ve umutlandırdı. Çok sayıda meslektaşımız bu tür sempozyumların ken-
dilerinin pratik hayatı ve çocuklarımıza olan sağlık hizmeti açısından oldukça faydalı olduğunu be-
lirtti. Bu bizi benzeri aktivasyonlar yapılması konusunda cesaretlendirdi. 

Değerli mesailerinden fedakarlıkta bulunarak konuşmaları ile sempozyumun gerçekleşmesinde
katkılarını esirgemeyen başta Dernek Başkanımız Sayın Prof. Dr. Gönül Adalıoğlu ve Dernek Yöne-
tim Kurulu Üyesi Sayın Prof. Dr. Bülent Şekerel olmak üzere tüm konuşmacı hocalarıma ve meslek-
taşlarıma ayrı ayrı teşekkürlerimi ve minnettarlıklarımı sunarım. Hazırlık aşamasında ve sempoz-
yum günü maddi ve manevi desteklerini sınırsız ve karşılıksız bir şekilde esirgemeyen Gla-
xoSmithKlein firmasının değerli yöneticilerine de teşekkürü bir borç bilirim. 

Görüşmek üzere…
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